
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VIA CAIROLI LAINATE 

Via Cairoli, 31 – 20020 Barbaiana (MI) – Tel. 0293255876 – Fax 0293551774 

e-mail: comprensivocairoli@libero.it  –  PEC: miic8be00q@pec.istruzione.it 

web: www.icscairoli.it - Cod. MIIC8BE00Q - CF 93527590157 - CUU UFZ5W7 

  
 

  
Ai membri del Comitato di valutazione 
A T T I 
A L B O  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’ art.1 c. 126 e seguenti della Legge n. 107 del 13 luglio 2015 di Riforma del sistema 
nazionale di istruzione e formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti; 
VISTO il verbale della riunione del Collegio dei docenti del 31/03/2016; 
VISTA la delibera n. 5 del Consiglio di istituto del 26/04/2016;  
PRESO ATTO della nomina del componente esterno individuato dall’Ufficio Scolastico Regionale 
della Lombardia con Decreto n. 34 del 10/02/2016 
 

DECRETA 
 

la costituzione del Comitato di Valutazione, così composto:  
Presidente: DS Bruno Dagnini; 
Docenti designati dal Collegio docenti: Vincenzo Banfi, Maria Teresa Rainoldi; 
Docente designata dal Consiglio di istituto: Wanda De Vita; 
Genitori designati dal Consiglio di istituto: Danilo Petrò, Antonietta Gallo; 
Componente esterno individuato dall’USR: Giuseppe Rizzo. 
 
Il Comitato, così costituito, resterà in carica per tre anni scolastici svolgendo i compiti previsti 
dall’art. 1 commi 127 e seguenti della Legge n. 107 del 13 luglio 2015. 
 
Lainate, 27/04/2016 
 

Il dirigente scolastico 
     Bruno Dagnini 

 


